

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2563

เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

วันที่ 1 เมษายน 2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อ หรือจ้าง
1	จัดซื้อน้ำมันฉีดยุงลาย จัดจ้างโครงการรณรงค์ป้องกันโรค ไข้เลือดออก ประจำปี 2563	1,850.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0165/63-1 2/3/2563
2	จัดทำพายุหม่ดอกไม้สด	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านดอกไม้พรประดิษฐ์ 2007	ร้านดอกไม้พรประดิษฐ์ 2007	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0182/63 2/3/2563
3	จัดซื้อก๊าซหุงต้มขนาด 15 กก. จำนวน 1 ถัง เพื่อจำลองเหตุการณ์	1,420.00	1,420.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0183/63 2/3/2563
4	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน	12,271.00	12,271.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอัมพรบุ๊คส์	ร้านอัมพรบุ๊คส์	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0185/63 3/3/2563
5	จัดซื้ออุปกรณ์กีฬา	6,815.00	6,815.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนศภัณ์ท์	ร้านธนศภัณ์ท์	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0184/63 3/3/2563
6	จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์การจัดเก็บ ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง จำนวน 9 ป้าย	5,556.00	5,556.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เอ.เจ.เอส.โฆษณา	ร้าน เอ.เจ.เอส.โฆษณา	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0186/63 4/3/2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อ หรือจ้าง
7	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเดือนกุมภาพันธ์ สำหรับรถจักรยานยนต์ 1 กทม 4729 สพ	105.00	105.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0142/63-1 5/3/2563
8	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเดือนกุมภาพันธ์ 2563 สำหรับรถจักรยานยนต์ ขมค 98 และรถตัดหญ้า	315.00	315.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0143/63-1 5/3/2563
9	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนกุมภาพันธ์ 2563 สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน กค 775 สุพรรณบุรี	2,096.00	2,096.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดิมบางประกอบ พานิช	หจก.เดิมบางประกอบ พานิช	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0145/63-1 5/3/2563
10	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนกุมภาพันธ์ 2563 สำหรับรถบรรทุกน้ำหนักประสงค์ หมายเลขทะเบียน บพ 2863 สุพรรณบุรี , รถกู้ภัย หมายเลขทะเบียน บพ 2672 สุพรรณบุรี , รถกระบะเข้า หมายเลขทะเบียน บว 6740 สุพรรณบุรี, และรถพยาบาล ฉุกเฉิน หมายเลขทะเบียน กท 3621 สุพรรณบุรี กท 3291 สุพรรณบุรี	10,940.00	10,940.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0146/63-1 5/3/2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อ หรือจ้าง
11	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนกุมภาพันธ์ สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล ทะเบียน กท 3291 สุพรรณบุรี	7,306.80	7,306.80	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดิมบางประกอบ พานิช	หจก.เดิมบางประกอบ พานิช	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0147/63-1 5/3/2563
12	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้ความรู้ ในการป้องกันโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)	540.00	540.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เอ.เจ.เอส.โฆษณา	ร้าน เอ.เจ.เอส.โฆษณา	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0187/63 6/3/2563
13	จัดซื้อวัสดุโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ ให้ความรู้ในการป้องกันโรคติดเชื้อไวรัส โคโรนา 2019 (COVID-19)	240.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอัมพรบุ๊คส์	ร้านอัมพรบุ๊คส์	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0188/63 6/3/2563
14	โครงการหนูน้อยกัมไสยลานามัยดี	3,800.00	3,800.00	เฉพาะเจาะจง	พงษ์เจริญเทรดดิ้ง	พงษ์เจริญเทรดดิ้ง	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0190/63 6/3/2563
15	จัดซื้อเครื่องวัดไข้แบบดิจิตอล จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 3,400 บาท และเจลล้างมือ จำนวน 50 ขวดๆ ละ 185 บาท	16,050.00	16,050.00	เฉพาะเจาะจง	นางไพบุลย์ ยินดีเขต	นางไพบุลย์ ยินดีเขต	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0192/63 10/3/2563
16	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	5,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกชกร กาฬักดี	นางสาวกชกร กาฬักดี	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0193/63 10/3/2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อ หรือจ้าง
17	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเดือนมีนาคม พ.ศ. 2562 สำหรับรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 84-4592 สุพรรณบุรี	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0255/62 6/3/2562
18	โครงการป้องกันโรคต่างๆในชุมชน ตำบลหนองกระทุ่ม	12,236.50	12,236.50	เฉพาะเจาะจง	ร้านโซคณิมิตร	ร้านโซคณิมิตร	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0191/63 10/3/2563
19	ซื้อหน้ากากอนามัย จำนวน 3 กล่องๆ ละ 950 บาท	950.00	950.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกชพร กาฬภักดี	นางสาวกชพร กาฬภักดี	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0194/63 10/3/2563
20	จัดจ้างซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กค 775 สุพรรณบุรี น้ำยาหล่อเย็น1รายการ น้ำยาพัดลม 1 รายการ วาวแท้ 1 รายการ	1,770.00	1,770.00	เฉพาะเจาะจง	นายปลิว โฉมงาม	นายปลิว โฉมงาม	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0195/63 11/3/2563
21	จัดจ้างซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กค 775 สุพรรณบุรี ปั่นน้ำ 1 รายการ น้ำยาหม้อน้ำ 1 รายการ	2,320.00	2,320.00	เฉพาะเจาะจง	นายปลิว โฉมงาม	นายปลิว โฉมงาม	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0196/63 11/3/2563
22	จัดจ้างล้างตู้แอร์ รถยนต์หมายเลขทะเบียน กค 775 สุพรรณบุรี	600.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	นายปลิว โฉมงาม	นายปลิว โฉมงาม	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0197/63 11/3/2563
23	จ้างเหมาจัดซื้อจัดจ้าง	1,750.00	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	นายปลิว โฉมงาม	นายปลิว โฉมงาม	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0198/63 11/3/2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อ หรือจ้าง
24	จัดซื้อน้ำยาฆ่าเชื้อโรค จำนวน 4 ขวดๆ ละ 365 บาท	1,460.00	1,460.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกชพร กาฟักดี	นางสาวกชพร กาฟักดี	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0199/63 12/3/2563
25	จัดซื้อถุงมือยาง จำนวน 6 กล่องๆ ละ 140 บาท	840.00	840.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกชพร กาฟักดี	นางสาวกชพร กาฟักดี	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0200/63 12/3/2563
26	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	7,765.00	7,765.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอาพรเฟอร์นิเจอร์	ร้านอาพรเฟอร์นิเจอร์	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0200/63 12/3/2563
27	จ้างเหมาจัดทำป้ายกิจกรรมจิตอาสาภัยแล้ง การประสานความร่วมมือแก้ไขปัญหาภัยแล้ง อย่างยั่งยืน	4,056.00	4,056.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอาพรเฟอร์นิเจอร์	ร้านอาพรเฟอร์นิเจอร์	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0201/63 13/3/2563
28	โครงการลงลูกรังถนนสายหมู่ที่ 7	115,000.00	115,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายโกมล ทองสุข	นายโกมล ทองสุข	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0204/63 19/3/2563
29	โครงการปรับปรุงฝายกั้นน้ำฝานบ้าน หนองกอก ฝายตัวที่ 2 หมู่ที่ 5	72,000.00	72,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายโกมล ทองสุข	นายโกมล ทองสุข	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0205/63 19/3/2563
30	จัดซื้อน้ำยาฆ่าเชื้อแบคทีเรียและเชื้อไวรัส จำนวน 1 ถัง	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสมบัติ ศิริคำ	นายสมบัติ ศิริคำ	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0206/63 20/3/2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อ หรือจ้าง
31	จัดซื้อผ้าคอตตอน จำนวน 230 เมตรฯ ละ 72 บาท 16,860 บาท ยางยืดขนาด 4 มิล จำนวน 5 ม้วนๆ ละ 369 บาท 1,845	18,405.00	18,405.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านโซคนิมิตร	ร้านโซคนิมิตร	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0207/63 20/3/2563
32	จัดจ้างเย็บหน้ากากอนามัย จำนวน 9,600 ชิ้น	19,200.00	19,200.00	เฉพาะเจาะจง	นางจินตนา สกุลสร้าง	นางจินตนา สกุลสร้าง	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0208/63 20/3/2563
33	จัดซื้อแอลกอฮอล์ จำนวน 800 ลิตรฯ ละ 30 บาท	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มิตรผล ไบโอฟู เอล จำกัด	บริษัท มิตรผล ไบโอฟู เอล จำกัด	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0210/63 20/3/2563
34	จัดซื้อผ้าคอตตอน จำนวน 295.5 เมตรฯ ละ 72 บาท 21,276 บาท ยางยืดขนาด 4 มิล จำนวน 14 ม้วนๆ ละ 369 บาท 5,166	26,442.00	26,442.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านโซคนิมิตร	ร้านโซคนิมิตร	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0211/63 20/3/2563
35	จัดจ้างซ่อมบำรุงรถเก็บขยะทะเบียน ขส 84-4592 สุพรรณบุรี 1.ปะยาง 900-20 1 ข้าง เงิน 200 บาท เป่ากรอง 1 กรอง 30 บาท เช็คลม 1 ข้าง 50 บาท	380.00	380.00	เฉพาะเจาะจง	ส.การยาง	ส.การยาง	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0212/63 20/3/2563
36	จ้างเหมาบริการจัดซื้อจัดจ้าง	6,300.00	6,300.00	เฉพาะเจาะจง	นายธีระพงษ์ กาฬภักดี	นายธีระพงษ์ กาฬภักดี	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0214/63 31/3/2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อ หรือจ้าง
37	จ้างเหมาสอนเด็กอายุ 2-3 ปี	9,000.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุนิสา วิเศษผา	นางสาวสุนิสา วิเศษผา	งานมีคุณภาพ	CNTR-0215/63
							และราคามาตรฐาน	31/3/2563
38	จ้างเหมาเครื่องถ่ายเอกสาร	3,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	ลูกบอล เซอร์วิส	ลูกบอล เซอร์วิส	งานมีคุณภาพ	CNTR-0216/63
								31/3/2563
39	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเดือนเมษายน สำหรับรถจักรยานยนต์ 1 กม 4729 สพ	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0218/63
							และราคามาตรฐาน	31/3/2563
40	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเดือนเมษายน 2563 สำหรับรถจักรยานยนต์ ชมค 98 และรถตัดหญ้า	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0219/63
							และราคามาตรฐาน	31/3/2563
41	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเดือนเมษายน สำหรับ รถบรรทุกขยะ ทะเบียน 84-4592 สุพรรณบุรี	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0220/63
							และราคามาตรฐาน	31/3/2563
42	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนเมษายน 2563 สำหรับรถบรรทุกน้ำอเนกประสงค์ หมายเลขทะเบียน บพ 2863 สุพรรณบุรี , รถกู้ภัย หมายเลขทะเบียน บพ 2672 สุพรรณบุรี , รถกระบะเข้า หมายเลขทะเบียน บว 6740 สุพรรณบุรี, และรถพยาบาล ฉุกเฉิน หมายเลขทะเบียน กท 3621 สุพรรณบุรี	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0221/63
							และราคามาตรฐาน	31/3/2563

[illegible]